АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.12.2021                                              г. Рассказово                                   №2052_

О внесении изменений в муниципальную  программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в городе Рассказово на 2010-2015
годы и на период до 2024 года», утвержденную постановлением администрации
города от  28.07.2010   №1065

Администрация города Рассказово постановляет:
1. Внести в муниципальную  программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в городе Рассказово на 2010-2015
годы и на период до 2024 года», утверждённую постановлением администрации
города от  28.07.2010   №1065, следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы  позицию  «Объёмы и источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
  Объемы и источники
финансирования
Программы

Предполагаемый общий объем финансирования
составляет 191 453,59 тыс.руб., в том числе по этапам
и годам:

I этап – 2010 – 2015 годы 191 131,4 тыс.руб.
в том числе:
2010 год - 0 тыс.руб.
2011 год – 3030,0 тыс.руб.
2012 год – 18 875,192 тыс.руб.
2013 год – 68 272,91 тыс.руб.
2014 год – 100 912,01 тыс.руб.
2015 год – 41,3 тыс.руб.
II этап – 2016 – 2024 годы 322,191 тыс.руб.
в том числе:
2016 год – 50,8 тыс.руб.
2017 год – 53,7 тыс.руб.
2018 год – 13,0 тыс.руб.
2019 год – 4,941тыс.руб.
2020 год – 1,83 тыс.руб.
2021 год – 47,92 тыс.руб.
2022 год – 50,0 тыс.руб.

2023 год – 50,0 тыс.руб.
2024 год – 50,0 тыс.руб.
в том числе по источникам финансирования:
средства федерального бюджета  - 69 592,602

тыс.руб.
 I этап: 2010–2015 годы 69 592,602 тыс.руб.
в том числе:
2010 год - 0 тыс.руб.
2011 год - 0 тыс.руб.
2012 год – 6 375,192 тыс.руб.
2013 год – 63 217,41 тыс.руб.
2014 год - 0 тыс.руб.
2015 год - 0 тыс.руб.
II этап: 2016–2024 годы 0 тыс.руб.
в том числе:
2016 год - 0 тыс.руб.
2017 год - 0 тыс.руб.
2018 год - 0 тыс.руб.
2019 год - 0 тыс.руб.
2020 год - 0 тыс.руб.
2021  год - 0 тыс.руб.
2022  год - 0 тыс.руб.
2023 год – 0 тыс.руб.
2024 год – 0 тыс.руб.
средства областного бюджета – 2 900,0 млн.руб.
I этап: 2010–2015 годы 2 900,0 тыс.руб.
в том числе:
2010 год - 0 тыс.руб.
2011 год - 0 тыс.руб.
2012 год - 0 тыс.руб.
2013 год – 2 900,0 тыс.руб.
2014 год - 0 тыс.руб.
2015 год - 0 тыс.руб.
II этап: 2016–2024 годы 0 тыс.руб.
в том числе:
2016 год - 0 тыс.руб.
2017 год - 0 тыс.руб.
2018 год - 0 тыс.руб.
2019 год - 0 тыс.руб.
2020 год - 0 тыс.руб.
2021 год - 0 тыс.руб.
2022 год - 0 тыс.руб.
2023 год – 0 тыс.руб.
2024 год – 0 тыс.руб.
средства бюджета города Рассказово – 2 755,071

тыс.руб.
I этап: 2010–2015 годы 2 430,8 тыс.руб.
в том числе:
2010 год - 0 тыс.руб.
2011 год - 0 тыс.руб.
2012 год - 0 тыс.руб.
2013 год – 2 155,5 тыс.руб.
2014 год –   234,0 тыс.руб.
2015 год –     41,3 тыс.руб.
II этап: 2016–2024 годы 322,191 тыс.руб.
в том числе:
2016 год – 50,8 тыс.руб.
2017 год – 53,7 тыс.руб.
2018 год – 13,0 тыс.руб.
2019 год – 4,941 тыс.руб.
2020 год – 1,83 тыс.руб.
2021 год – 47,92 тыс.руб.
2022 год – 50,0 тыс.руб.
2023 год – 50,0 тыс.руб.
2024 год – 50,0 тыс.руб.
внебюджетные источники – 116 208,1 тыс.руб.
I этап: 2010–2015 годы - 116 208,1 тыс.руб.
в том числе:
2010 год - 0 тыс.руб.
2011 год –    3 030,0 тыс.руб.
2012 год – 12 500,0 тыс.руб.
2013 год - 0 тыс.руб.
2014 год – 100 678,01 тыс.руб.
2015 год - 0 тыс.руб.
II этап: 2016–2024 годы 0 тыс.руб.
в том числе:
2016 год - 0 тыс.руб.
2017 год - 0 тыс.руб.
2018 год - 0 тыс.руб.
2019 год - 0 тыс.руб.
2020 год - 0 тыс.руб.
2021 год - 0 тыс.руб.
2022 год - 0 тыс.руб.
2023 год – 0 тыс.руб.
2024 год – 0 тыс.руб.

 1.2. Раздел   V   «Ресурсное   обеспечение    Программы» изложить в
новой  редакции согласно приложению №1.

 1.3. В приложении №2 позицию «Мероприятия в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности в жилищном
фонде» изложить в новой редакции согласно приложению №2.
 2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
             А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
	30.12.2021                                              г. Рассказово                                   №2052_